הם קיפוחו בעשרות מיליוני שקלים ולא יכלו אפילו לרכוש דירה בעפולה מהמי צויים. השלב הבא הוא כבי"ץ שיאלץ את המדינה לפתוח את כל הספרים ולהשוות את סכומי הפיצויים".

מאז ההתיישבות ברשות להבנתו, במשרד החקלאות ופיתוח הכפר נמ' סר בתגובה: "ל' המפונים קיבלו את מלוא הפיצוי על חזק יישום תוכנית ההתנתקות תשס"ה 2005. לכל מפנינו גרונה אפשרות להוחרך בין מסלול שומה גרמני לנסלול שומה פד' סניתי. מפונים שבוחרו בשומה גרמני כית אינם וכואים לפיצוי נוסף מלאצרי"נה דרישות אינה עולה בקנה אחד עם החוק, ועל כן בענתה כשליחה".

מפוני צפון השומרון. איתם גילתם מתקנים של הפי"ץ. צילום: דניאל גרשטי

מאת ישראל משקנביץ